SEPARATOR OBWODÓW typ S2E
• Obudowa listwowa o szerokości 6,2mm
• Separacja obwodów z translacją
dowolny standard  dowolny standard
• W obwodzie wejściowym dodatkowe źródło napięcia
stałego 24V/30mA do współpracy z przetwornikiem
dwuprzewodowym 4÷20mA
• Dowolny standard sygnału wyjściowego. Także

sposób mocowania - na szynę TS35
stopień ochrony - IP20
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
 S2E -     -
zakres wejścia (1...7)
zakres wyjścia (1...8)
Zakresy wejścia i wyjścia :
1 - 0...5mA          2 - 0...20mA
3 - 4...20mA, także przetwornik dwuprzewodowy na wejściu
4 - 0...5V             5 - 0...10V
6 - 1...5V             7 - inny (nietypowy)
8 - wyjście bierne 4...20mA dwuprzewodowe
Przykład zamówienia S2E-3-3: wejście 4...20mA, wyjście 4...20mA
wyjście
+Uz
wejście
S2E
Zasilanie
24Vdc
4
3
2 1
8
7
5
-+
+
-
+I
-P
rz
e
tw
o
rn
ik
d
w
u
pr
z
e
w
od
o
w
y
4-20mA
R
U, I
R
+ -
6
+
-
UI
+U
LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
Produkcja i dystrybucja:                        LABOR – ASTER
 04-218 Warszawa, ul. Czechowicka 19
 tel. 22 610 71 80;  22 610 89 45;  fax.  22 610 89 48
e-mail: biuro@labor-automatyka.pl      labor@labor-automatyka.pl ;     http:// www.labor-automatyka.pl